ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Vĩnh Long, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

(Bổ sung thành phần mời họp)

Làm việc với Công ty TNHH MTV Quản lý khai thác công trình thủy lợi Trà

Vinh và Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Bến Tre

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Châu Văn Hòa tổ chức buổi làm việc với Công

ty TNHH MTV Quản lý khai thác công trình thủy lợi Trà Vinh và Công ty TNHH

MTV Khai thác công trình thủy lợi Bến Tre về kế hoạch hoạt động năm 2026.

Do nội dung cuộc họp có liên quan đến việc xây dựng kế hoạch hoạt động

năm 2026 của 02 Công ty, do đó trân trọng mời Lãnh đạo Ban Quản lý dự án nông

nghiệp tỉnh cùng tham dự và có ý kiến về nguồn kinh phí thủy lợi năm 2026 trên

địa bàn Vĩnh Long cũ, về thời gian, địa điểm cuộc họp theo Giấy mời số 304/GM-

UBND ngày 20/10/2025 (đính kèm).

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Ban Quản lý dự án nông nghiệp tỉnh;

- CT, các PCT. UBND tỉnh;

- Cty TNHH MTV QLKT CTTL Trà Vinh;

- Cty TNHH MTV khai thác CTTL Bến Tre;

- LĐVP. UBND tỉnh;

- Các Phòng: HCQT, KTN;

- Lưu: VT. KTN.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T13:09:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Nguyễn Trường Giang<ntgiang.vpubt@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T13:26:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T13:27:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T13:27:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!